
Mistrzostwa  Świata
SuperEnduro w Krakowie
7 grudnia br. Emil Juszczak będzie reprezentował nasz kraj na
Mistrzostwach  Świata  SuperEnduro  w  Krakowie.  Rywalizacja
rozpocznie  się  od  godziny  16.00  w  TAURON  Arena  Kraków.
Zachęcamy do kibicowania i śledzenia osiągnięć naszego rodaka!

Źródło: www.slopnice.pl

Konferencja  pn.
Niepełnosprawny  i  Senior  –
aktywny i bezpieczny już za
nami
26  listopada  odbyła  się  konferencja  pt.  „Niepełnosprawny
i Senior – aktywny i bezpieczny”. Organizatorem spotkania był
Powiat  Limanowski,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej i Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Dobrej.
Spotkanie  ściśle  związane  było  z  obchodami  Ogólnopolskiego
Dnia  Seniora  oraz  Międzynarodowego  Dnia  Osób
Niepełnosprawnych.

Konferencja  była  okazją  do  przedstawienia  możliwości
wspierania seniorów i osób niepełnosprawnych w ich codziennych
problemach. Dotyczyła potrzeb wynikających ze stanu zdrowia,
kondycji  psychicznej  i  fizycznej  oraz  świadomości  poczucia
bezpieczeństwa.

Z ramienia Powiatu Limanowskiego w konferencji wzięli udział
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Wicestarosta Limanowski – Agata Zięba, Przewodnicząca Komisji
ds. Pomocy Społecznej Radna Powiatu Limanowskiego – Dorota
Stanisławczyk, Kierownik Biura Promocji, Kultury i Turystyki –
Mateusz  Pietrzak  oraz  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Limanowej – Monika Nawalaniec.

W  pierwszym  wykładzie  Pani  Agata  Zięba  –  Wicestarosta
Limanowski przedstawiła temat pn. Realizacja wybranych zadań
dla osób niepełnosprawnych, w którym omówiła działania Powiatu
Limanowskiego  na  rzecz  mieszkańców,  tj.  działalności
Powiatowej  Wypożyczalni  Sprzętu  Rehabilitacyjnego
i Ortopedycznego oraz zalety posiadania Koperty Życia (pakietu
informacji o stanie zdrowia).

Następnie psycholog Pani Agnieszka Ozga – Kaczmarska wygłosiła
wykład  pn.  Przemoc  w  stosunku  do  osób  starszych  i
niepełnosprawnych. Omówiła w nim czym jest przemoc i jakie są
jej rodzaje oraz dokonała analizy cyklu przemocy. Zwróciła
także  uwagę,  że  przemoc  wobec  osób  starszych  i
niepełnosprawnych  jest  zjawiskiem  występującym  zarówno
w środowisku domowym, jak również w instytucjach opiekuńczych
i leczniczych. Najczęściej wynika ze zjawiska nadużycia władzy
lub nadużycia zaufania.

Kolejnym prelegentem był Pan Robert Wolny – ratownik, który w
wykładzie  pn.  Rozpoznawanie  pierwszych  objawów  (zagrożenia
kardio i neurologiczne) u osób w wieku podeszłym, przypomniał
zebranym jak istotne jest wczesne rozpoznanie i reagowanie na
objawy  choroby.  Opisał  prawidłowy  sposób  wzywania  służb
ratunkowych.  Za  pomocą  ćwiczeń  na  fantomie  zaprezentował
resuscytację krążeniowo – oddechową.

Następnie dietetyk – Pani Anna Bubula zapoznała obecnych z
Piramidą Zdrowego Żywienia i Stylu Życia oraz wskazała zasady
prawidłowego żywienia i najważniejsze elementy stylu życia,
których realizacja daje szansę na prawidłowy funkcjonowanie,
sprawność  intelektualną  i  fizyczną  oraz  długie  życie
w  zdrowiu.



W kolejnym temacie „Świadomy i bezpieczny senior” – aspirant
Jolanta Mól, rzecznik prasowy KPP Limanowa, opisała sposoby
działania oszustów i naciągaczy okradających zazwyczaj osoby
starsze  lub  samotne  oraz  zachęcała  zebranych  do  wzmożonej
czujności wobec nieznajomych.

W  ostatnim  wykładzie  Pani  Kamila  Szubryt-Kuc  –  p.  o.
Powiatowego  Rzecznika  Konsumentów  zapoznała  zebranych  z
uprawnieniami,  obowiązkami  oraz  zadaniami  należnymi
rzecznikowi  w  zakresie  ochrony  konsumentów.

Po  zakończeniu  części  konferencyjnej  miały  miejsce
indywidualne  konsultacje  specjalistów  i  przedstawicieli
instytucji:  dietetyka,   pracowników  Powiatowego  Zespołu  do
Spraw  Orzekania  o  Niepełnosprawności,  Zakładu  Ubezpieczeń
Społecznych,  Urzędu  Skarbowego,  Powiatowego  Urzędu  Pracy,
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Powiatowego Rzecznika
Konsumentów.

GALERIA

 

źr.: PCPR Limanowa/ fot.Facebook AZięba

Chór  CANTICUM  IUBILAEUM
ogłasza nabór
Chór  Mieszany  CANTICUM  IUBILAEUM  ogłasza  nabór.  Wszystkich
chętnych, którzy chcą śpiewać w chórze , odznaczają się dobrym
głosem i słuchem muzycznym, dyrygent i zarząd zaprasza na
grudniowe  próby.  Osoby  dorosłe  oraz  młodzież  szkół
ponadpodstawowych, która zechce śpiewać, chórzyści serdecznie
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zapraszają  na próby 3 i 6 grudnia 2019 r. na godzinę  18:45
do sali w Domu Pielgrzyma przy limanowskiej bazylice. Zespół
rozpoczyna przygotowywanie repertuaru kolędowego na zbliżające
się koncerty, a  to najlepszy okres aby dołączyć do chóru i
rozpocząć swoją przygodę ze śpiewaniem.

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM przy Bazylice Matki Boskiej Bolesnej
działa od 2 stycznia 1998 roku pod dyrekcją organisty Marka Michalika,
absolwenta  Papieskiej  Akademii  Teologicznej  w  Krakowie  i  studiów
podyplomowych  z  zakresu  chórmistrzostwa  w  Akademii  Muzycznej  w
Bydgoszczy.

Głównym celem i zadaniem chóru jest dbanie o piękno oprawy liturgii
mszy świętej. Członkami chóru są wyłącznie muzycy amatorzy – uczniowie
szkół średnich, studenci, osoby pracujące zawodowo i będące już na
emeryturze.  Poza tą działalnością zespół bierze udział w licznych
występach i koncertach w kraju i za granicą. Średnio rocznie występuje
kilkadziesiąt razy. W swoim dorobku posiada kilka nagranych płyt oraz
wiele  koncertów  ze  słynnymi  orkiestrami  m.in.  Orkiestrą
Reprezentacyjną  Straży  Granicznej,  Orkiestrą  Akademii
Beethovenowskiej, Orkiestrą Krakowskiej Młodej Filharmonii, Orkiestrą
Kameralnej  L’Estate  Armonico   i  innymi.  Chór  Mieszany  CANTICUM
IUBILAEUM  jest laureatem ponad trzydziestu konkursów chóralnych, o
zasięgu krajowym i międzynarodowym. Zespół nagrał cztery płyty CD
(Adoremu Dominum, Pokłon Jezusowi, Pani nasza Limanowska, Deus Caritas
est). Chór koncertował w Austrii, Niemczech, Słowacji, Włoszech, Bośni
i  Hercegowinie,  Chorwacji,  Węgrzech  ,Rumunii  i  Ukrainie.  Zespół
koncertował dla Jana Pawła II i Benedykta XVI.

Za  swoją  działalność  i  osiągnięcia  chór  został  odznaczony  przez
Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  Odznaką  „Zasłużony  dla
Kultury Polskiej”, przez Radę Miasta Limanowa medalem i tytułem ZA
ZASŁUGI  DLA  MIASTA  LIMANOWA,  przez  Zarząd  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego  –  medalem  POLONIA  MINOR  oraz  ZŁOTYM  KRZYŻEM
MAŁOPOLSKIM,   przez  Zarząd  Główny  Federacji  Chórów  Kościelnych
CAECILIANUM – medalem GLORIAM DEI CANTARE. Prezydent Andrzej Duda
uhonorował dyrygenta chóru Marka Michalika i prezesa chóru Krzysztofa
Młynarczyka BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI. W 2018 roku TVP Kraków nagrała o



chórze film pt. RADOŚĆ ŚPIEWANIA. W listopadzie 2019 r. chór wziął
udział w koncercie „W hołdzie Ojczyźnie i Maryi limanowskiej Pani”,
który transmitowała TV Trwam z limanowskiej bazyliki. 

 

Źródło:  www.canticum.limanowa.pl,
www.facebook.com/chorlimanowa

 

Za nami kolejna edycja Święta
Zawodów w ZSTiO w Limanowej
27 listopada w limanowskim Mechaniku odbyła się kolejna edycja
Święta  Zawodów.   To  doroczne  wydarzenie  ma  na  cel  pomoc,
uczniom ostatnich klas szkoły podstawowej w wyborze dalszej
ścieżki  edukacji,  a  w  dalszej  perspektywie  –  kariery
zawodowej. Swoje stoiska wraz z ofertę edukacyjną  dla klas
ósmych  szkół  podstawowych  z  powiatu  limanowskiego,  
zaprezentowały szkoły: ZSTiO z Limanowej, ZS Nr 1 z Limanowej,
ZS im. KEN z Tymbarku, ZSP z Mszany Dolnej, ZST-I z Mszany
Dolnej.

Po godzinie 9:00 w hali ZSTiO w Limanowej uroczyście otworzono
Święto Zawodów 2019. Na uroczystość kształcenia zawodowego w
powiecie  limanowskim   do  Mechanika  przybyli  :    Urszula
Nowogórska Poseł na Sejm RP, Wiesław Janczyk  Poseł na Sejm
RP, Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, Wojciech Włodarczyk
członek zarządu powiatu limanowskiego, Jan Skrzekut Wójt Gminy
Limanowa  oraz  Joanna  Rudek  dyrektor  ZS  Nr  1  w  Limanowej,
Jolanta Dunikowska – Wszołek dyrektor ZS im. KEN  w Tymbarku,
a  także  wychowawcy,  opiekunowie  i  dyrektorzy  szkół
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podstawowych.

W ramach tegorocznego  Święta Zawodów miało miejsce istotne
wydarzenie – Zespół Szkół Technicznychi Ogólnokształcących w
Limanowej podpisał umowę o współpracy z TOURON Dystrybucja.
Uroczystego  aktu  podpisania  umowy  dokonał  dyrektor  ZSTiO
Stanisław  Wąsik  ,  a  także  Jacek  Duniec  dyrektor  oddziału
Kraków  TAURON  Dystrybucja.  W  ramach  współpracy  TAURON
Dystrybucja będzie finansować zakupy do pracowni elektrycznych
, a także wspierać szkołę w rozwój branży elektrycznej.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/11/Powitanie.jpg


Młodzież  biorąca udział w Święcie Zawodów mogła zapoznać się
z  bogatym   wyposażeniem  pracowni  w  ZSTiO  oraz  ze
specjalistycznym sprzętem wykorzystywanym do codziennej pracy
przez pracowników TAURON Dystrybucja. W Święcie Zawodów wzięło
udział  blisko  800  uczniów  szkół  podstawowych.  Patronat
honorowy  sprawował  Mieczysław  Uryga  starosta  limanowski.
Patronatem  medialnym  imprezę  objęli  limanowa.in,  RDN  Nowy
Sącz, TV 28, Ziemia Limanowska.
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OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony  na  dzierżawę  zabudowanej  nieruchomości
oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 111/4 nr 111/8, nr
111/9, nr 111/11 położonej w Porębie Wielkiej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi
zabudowana nieruchomość oznaczona jako działki ewidencyjne nr
111/4, nr 111/8, nr 111/9, nr 111/11 o łącznej pow. 0,5434 ha,
położona w Porębie Wielkiej objęta księgą wieczystą KW Nr
NS2L/00024904/5  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w  Limanowej
Wydział VI Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Mszanie Dolnej,
stanowiąca własność Powiatu Limanowskiego.
Zgodnie z ogłoszeniem o przetargu, oraz regulaminem przetargu
minimalną cenę wywoławczą za dzierżawę w/w nieruchomości w
przetargu ustalono w wysokości 16 000,00 zł netto miesięcznie.
Wpłata wadium w kwocie 1 600,00 zł. Minimalne postąpienie
160,00 zł.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Niedźwiedź
przedmiotowa nieruchomość znajduje się w strefie oznaczonej
symbolem planu UZ/UT –Rezerwa terenu dla realizacji obiektów i
urządzeń związanych z hydroterapią, profilaktyką i rekreacją.
Bezpośredni dojazd z drogi publicznej. Parking.
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Podatek od nieruchomości pokrywa dzierżawca.
TERMIN przetargu ustala się na dzień 19 grudnia 2019 r. godz.
1100 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  –  1  600,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 16 grudnia 2019
r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.
W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego
Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.
Wadium przepada na rzecz Wydzierżawiającego, jeżeli uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy w
terminie 7 dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.
Okres dzierżawy wynosi do 35 lat od dnia podpisania umowy.
Termin wydania nieruchomości ustala się na okres do 7 dni od
dnia podpisania umowy dzierżawy.
Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje  o  przedmiocie  dzierżawy,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się



szczegółowo  zapoznać  oraz  projekt  umowy  dzierżawy  można
odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowa.pl.
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Śledź wielkie święto folkloru
on-line!
Już  dziś  od  godz.  15.00  rozpoczniemy  czterodniowe  święto
folkloru „45. Festiwal Folklorystyczny Limanowska Słaza”. Dla
miłośników tańców, śpiewów i wspaniałych strojów regionalnych
organizatorzy przewidzieli transmisje on-line. Zapraszamy do
śledzenia  zmagań  uczestników  pod  zamieszczonym  poniżej
odnośnikiem.
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Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
Tenisie  Stołowym
Indywidualnym  Dziewcząt  i
Chłopców
Zawody odbyły się w dniu 26.11.2019r. Poniżej przedstawiamy
wyniki oraz zdjęcia.

wyniki dziewcząt

wyniki chłopców

zdjęcia

Źródło: www.mos.limanowa.pl
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XI  Międzynarodowy  Turniej
Karate Kyokushin „Carbon Cup”
w  Jastrzębiu-  Zdroju  z
udziałem  limanowskich
zawodników.
3 listopada w Jastrzębiu – Zdroju odbył się XI Międzynarodowy
Turniej  Karate  Kyokushin  „Carbon  Cup”  z  udziałem  360
zawodników z 36 klubów z Polski i Czech. Karatecy z klubu ARS
Limanowa – Joniec Team wrócili z tego  prestiżowego turnieju z
ośmioma medalami.

Do  rywalizacji  w  tym  wymagającym  turnieju  przystąpiła
reprezentacja limanowskiego klubu w składzie: Anna Kurek, Anna
Szewczyk, Magdalena Szewczyk, Alicja Szumilas, Zofia Śliwa,
Justyna  Stach,  Jagoda  Zelek,  Mikołaj  Limanówka,  Filip
Limanówka,  Przemysław  Ćwik,  Adrian  Kamenczak,  Patryk
Kądziołka,  Wiktor  Stochel,  Jakub  Kądziołka.  Opiekę  nad
zawodnikami sprawował ich trener  – sensei Arkadiusz Sukiennik
(4 dan). Zawodnikom towarzyszyła liczna grupa najwierniejszych
kibiców, czyli ich rodzice.
W Jastrzębiu Zdroju nasi karatecy kolejny raz zaprezentowali
nie tylko wysoki poziom umiejętności, ale również wykazali się
odwagą i prawdziwym „duchem walki”. W większości przypadków
stawali  do  walki  z  zawodnikami  nie  tylko  bardziej
doświadczonymi, ale też o lepszych warunkach fizycznych. Mimo
to wychodzili z takich pojedynków obronną ręką. I za to należą
się im wszystkim wielkie brawa.
Na  szczególne  wyróżnienie  zasługują  medaliści,  którzy  w
pięknym stylu wywalczyli miejsca na podium:
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1. Jagoda Zelek – złoty medal w kumite w kumite kadetek +35 kg
i brązowy medal w konkurencji kata kadetek,
2. Justyna Stach – złoty medal w kumite juniorek -55 kg oraz 4
miejsce w kata juniorek,
3. Jakub Kądziołka – srebrny medal w kumite juniorów -65 kg,
4. Adrian Kamenczak – srebrny medal w kumite kadetów +40 kg,
5. Alicja Szumilas – brązowy medal w kumite młodziczek -55 kg,
6. Magdalena Szewczyk – brązowy medal w kumite kadetek mł. -25
kg  i  brązowy  medal  w  kata  kadetek.Łącznie  nasi  zawodnicy
zdobyli 8 medali, w tym 2 złote, 2 srebrne i 4 brązowe co
przełożyło się na 8 miejsce w klasyfikacji drużynowej.

Gratulujemy wspaniałej, sportowej postawy i życzymy dalszych
sukcesów!
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Obchody  Jubileuszu  90
rocznicy  Górskiej  Szkoły
Rolniczej
W poniedziałek 25 listopada 2019 r. odbyły się uroczystości
Jubileuszu 90 rocznicy powstania Górskiej Szkoły Rolniczej w
Łososinie Górnej. W obchodach wśród licznych gości  wzięli
udział również przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Członkowie  Zarządu:  Wojciech
Włodarczyk i Czesław Kawalec oraz Radni Powiatowi: Bogumił
Grzyb,  Stefan  Hutek,  Jan  Puchała,  Grzegorz  Wójcik,  Marian
Wójtowicz i Artur Żaba.

Pierwszym   punktem  obchodów  było  odmówienie  modlitwy  za
zmarłych nauczycieli i uczniów wraz ze złożeniem wiązanek  na 
grobach  twórców  szkoły  tj.  Dyrektora   inż.  Jana  Drożdża
spoczywającego  na  cmentarzu  parafialnym  w  Łososinie  Górnej
oraz  inż.  Józefa  Marka  spoczywającego   na  cmentarzu
parafialnym  w  Tymbarku.

Następnie  uczestnicy   obchodów  udali  się  do  kościoła
parafialnego  w  Łososinie  Górnej   gdzie  odprawiona  została
uroczysta msza św. w intencji  zmarłych twórców  szkoły tj.
Dyrektora  Jana Drożdża, nauczycieli  oraz  uczniów. Po mszy
św.  miało  miejsce  złożenie  wiązanki  kwiatów  pod  Pomnikiem
Legionistów a następnie wszyscy udali się do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego  nr 4 w Limanowej.
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Jak  przystało  na  tradycję  gościnności  wszystkich   witał
radosnym  śpiewem   zespół  regionalny  Słopniczanie   a  na
stoiskach  gastronomicznych  można  było  degustować  tradycyjne
potrawy regionalne. Stoiska wystawiły: Koło Gospodyń Wiejskich
w Łososinie Górnej pod przewodnictwem  Pani Marii Wróbel. Koło
Gospodyń Wiejskich w Starej Wsi pod przewodnictwem Pani Marii
Fiejtek, Gmina Łukowica pod przewodnictwem Wójta Gminy Bogdana
Łuczkowskiego,  Firma  „Laskopol”,  Stowarzyszenie  Producentów
Owoców i Warzyw w Ujanowicach „Suska Sechlońska”, Gospodarstwo
Sadownicze  Pana  Wincentego  Krzyżaka  „Sady  Wincenta”  z
 Żmiącej, Firma”Tymbark”,Firma Produkcyjno-Usługowa  „Naturex”
Łukasza Nowaka z Żmiącej. Stoisko zaprezentowała również firma
„Gold  Drop”  z  Limanowej,  producent  ekologicznych  środków
czystości.
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Główną  częścią  Jubileuszu  była  konferencja   naukowa
 „Rolnictwo na terenach górskich i podgórskich” prowadzona
przez  wykładowców  Uniwersytetu  Rolniczego  w  Krakowie.
Konferencje prowadził  dr  Józef, Szymon Wroński –Limanowianin
, wykładowca akademicki PAT w Krakowie, autor wielu publikacji
o Limanowej a zwłaszcza Bazylice Limanowskiej. Poszczególne
wykłady wygłosili : prof. dr hab. Jan Szarek „Ekologiczna
produkcja zwierzęca w terenach górskich podgórskich,  Prof. dr
hab.  inż.  Tadeusz   Juliszewski-  „Gospodarka  górska  –
współczesne uwarunkowania”, Prof. dr hab. Wiesław Musiał – 
„Problemy rozwoju rolnictwa na obszarach górskich” oraz dr
inż.  Renata  Bieżanowska-Kopeć  –  Wpływ  żywienia  na  choroby
cywilizacyjne”.

 

źr.fot.: www.ziemialimanowska.pl
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Spotkanie  mikołajkowe  pn.
„Dobro Zawsze Wraca”
grudnia w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w 7
Limanowej od godz. 11.00 odbędzie się spotkanie mikołajkowe
przeznaczone dla osób z niepełnosprawnością z terenu powiatu
limanowskiego pod nazwą Dobro Zawsze Wraca. Dla uczestników
organizatorzy przygotowali liczne atrakcje: przedstawienie
przedszkolaków z Przedszkola „U Cioci Agatki” z Tymbarku,
pokaz tańca podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Dobrej, wspólne śpiewanie przy akompaniamencie
akordeonu oraz krojenie wielkiego tortu w kształcie serca.
Punktem kulminacyjnym będzie spotkanie ze Świętym Mikołajem,
.który wręczy słodkie prezenty

Prezenty  pochodzą  ze  zbiórek  przeprowadzonych  w  szkołach
powiatu limanowskiego w ramach akcji „Dobro zawsze wraca”. Są
to  m.in.  słodycze  artykuły  szkolne  dekoracyjne  i  zabawki.
Dzięki  zaangażowaniu  i  ofiarności  uczniów  i  nauczycieli
będziemy mogli przeprowadzić spotkanie mikołajkowe, a wręczone
prezenty  z  pewnością  wywołają  uśmiech  na  twarzach  osób  z
niepełnosprawnością biorących udział w wydarzeniu.

Impreza będzie mieć charakter otwarty. W związku z powyższym w
celach  organizacyjnych  prosimy  o  telefoniczne  zgłoszenie
udziału dziecka z niepełnosprawnością w spotkaniu mikołajkowym
do 30 listopada br. pod nr. 18 33 37 828
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